
Dot.: Ogłoszenie o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej 

niż 20 000 PLN do 30 000 euro p.n.: 

 

„ Dostawa przystawki odwracającej – inwertera do mikroskopu 

konfokalnego” 

Nr sprawy: 121646/2019          
Rodzaj zamówienia: dostawa 

 
 
 

W związku z otrzymanymi  pytaniami  z dnia 08.11.2019r. dotyczącymi  zapisów  we wzorze 

umowy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie:  

W związku ze skomplikowaną logistyką towaru opisanego w postępowaniu, czy Zamawiający 
zaakceptuje termin dostawy do 31.12.2019? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje termin dostawy do dnia 31.12.2019r. 

Pytanie: 
Par. 3 ust .6 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by usunięcie braków lub niewłaściwości przy odbiorze przedmiotu 

umowy wynosiło min. 30 dni roboczych? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na usuniecie braków lub niewłaściwości przy odbiorze przedmiotu umowy 
w terminie do 30 dni roboczych. 
 
Pytanie: 
Par. 5 ust .4 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by usuwanie wady nastąpiło w terminie 7 dni roboczych  od 
zgłoszenia wady? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie zapisu aby usunięcie wad było 
rozmieniane również jako  odesłanie przez Zamawiającego do Wykonawcy odpowiednio 
zapakowanego i zabezpieczonego przedmiotu umowy? ( Prosimy o uwzględnienie czasu naprawy 
min. 45 dni roboczych). 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na rozpoczęcie usuwania wady  w terminie do 7 dni roboczych od daty 
otrzymania przedmiotu umowy. 
Zamawiający wyraża zgodę, aby w celu usunięcia wady przesłać odpowiednio zapakowany  
i zabezpieczony przedmiot umowy do Wykonawcy, zgodnie z §5 ust.4  
 
Pytanie: 
Par. 5 ust .11 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin usunięcia wady, czy jego wymiana na nowy odbyła się 
w terminie min. 45 dni roboczych? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie wady lub wymianę wadliwego przedmiotu umowy w terminie 
rękojmi  do 45 dni roboczych. 
 
Pyatnie: 
Par. 7 ust. 2 pkt. 2) 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę usunięcie ww. punktu?  



 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie w § 7 ust. 2 pkt. 2). 

 

Pytanie: 

Par. 7 ust. 2 pkt 3) 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy  
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do 10 % wartości netto umowy?  

  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej  z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy w wysokości  10 % wartości umowy. 
 

  

 

W zawiązku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści 

ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia, zmianie ulega terminu składania ofert przyjmując 

następujące brzmienie: 

8.  Termin składania i otwarcia ofert. 

1) Ofertę należy złożyć w  formie pisemnej w terminie do dnia 18.11.2019 do godz. 10:00 lub 
przesłać  na adres mailowy: grazyna.krochmal@us.edu.pl  

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.11.2019 o godz. w 10:30 

 
 
Zgodnie z powyższym zmianie ulegają także zapisy umowne, w załączeniu aktualna treść wzoru 
umowy – zał nr4. 
 
 
 
 

Z poważaniem, 
Grażyna Krochmal 
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